
（掲示期間：2023 年 5 月 31 日） 

 

２０２３年３月 

 

各 位 

 

「ためちゃう積金」新規取扱終了のお知らせ 

 

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では、下記のとおり「ためちゃう積金」について、新規のお取扱いを終了

させていただきます。 

なお、現在ご契約中の「ためちゃう積金」につきましては、満期日までご利用いただけます。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

あげます。 

記 

１．対象商品 

ためちゃう積金 

２．新規取扱終了日 

２０２３年３月３１日 

３．その他 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

以 上 


